

۲ یادداشت

ضرورت آگاهی‌سازی عمومی برای کاهش حوادث چهارشنبه‌سوری

محبوبه‌قربانی

چهارشنبه‌سوری یکی از سنت‌های دیرینه ایرانیان است که در آخرین چهارشنبه سال با آیین خاص خود برگزار می‌شد، اما سال‌هاست با ورود مواد منفجره این شب به واقعه‌ای هولناک تبدیل شده‌است. بسیاری از افرادی که در این شب نامشان در میان حادثه دیدگان ثبت می‌شود نوجوانان و جوانان هستنداز همین رو نگاه جامعه‌شناسان و روان‌شناسان به این موضوع هیجان‌محور است که باید این هیجانات در طول سال تخلیه شود، اما از آنجا که بستری برای تخلیه‌هیجانات وجود ندارد چهارشنبه‌سوری به زمینه‌ای برای بروز آن تبدیل شده‌است و این افراد با انجام رفتارهای خطرناک موجب آسیب به خود و دیگران می‌شوند.

پیامدهای ناگوار این شب گسترته‌ای از افراد جامعه را درگیر می‌کند. همه از گان‌های خدماتی از جمله بیمارستان‌ها، آتش‌نشانی‌ها و… به‌حالت آماده‌باش در می‌آیند. معازع‌ها و اذرها زودتر از هر زمان دیگری تعطیل می‌شوندو بافرارسیدن شب صدای انفجار باعث وحشت افراد به‌خصوص بیماران، کودکان و سالخورده‌گان می‌شود، اما مهم‌ترین پرسش که هر ساله تکرار می‌شود این است که برای عبور آرام از این چهارشنبه آشنین چه باید کرد؟ پاسخ این پرسش‌ها به زمانی‌با می‌گردد که ورود لوازم آشنین بدون مقدمه‌قدم به این چهارشنبه‌گذاشتن بدون توجه به واقعیتی که امکان بروز داشت تحقیق و اطلاع‌رسانی صورت گیرد. این موضوع همه پیامدهای نوظهور را شامل می‌شود به این معنی که پیامدهای نوظهور قدم به داخل زندگی اجتماعی می‌گذارند و آن قدر آسیب به جای می‌گذارند تا اینکه ساختارهای مدیریتی جامعه به فکر تلاش برای پیشگیری از وقوع سوانح و حوادث کنند. در حال حاضر هم چاره‌ای جز توجه به تلاش برای آگاهی‌سازی عمومی برای پیشگیری از وقوع آسیب‌ها در این شب وجود ندارد که نیازمند مشارکت عمومی مردم و متولیان امر است. در این‌جایان نکته‌حائز اهمیت‌است که بدون آگاهسازی جوانان و مقابله با رفتارهای غلط و جلوگیری از خطرهای ناشی از آن، رفتارهای آهیمز خانواده‌ها نه تنها از ایجاد این حوادث جلوگیری نمی‌کند بلکه موجب مخفی‌کاری فرزندان و بروز حوادث بزرگ‌تر و غیر قابل‌جبران خواهد شد. بنابراین‌ایمنی مستلزم آموزش و قبل از آن آگاهی‌است. آگاهی از خطر‌ها و شیوه‌مقابله با آن، برای آموزش نیز همکاری دستگاه‌های مختلف از قبیل آموزش و پرورش، دانشگاه‌ها و رسانه‌های تأثیرگذار از جمله صدا و سیما، برای آگاهی‌سازی مختلف در طول سال برای کنترل و روش‌های کنترل این هیجانات یکی دیگر از راه‌حل‌های مؤثر جهت جلوگیری از این رفتارهای غلط است.

اگرچه فروش مواد محترقه‌از سوی نیروی انتظامی منع شده‌است، اما هر سال بازنزدیک شدن به روزهای پایانی سال و چهارشنبه‌سوری، برخی از فروش این مواد، درآمدهای میلیونی به‌جیب می‌زنندو تنها به فکر پر کردن کیسه‌هایی هستند که به‌قیمت‌چنان‌مال‌روان مردم تمام می‌شود. لذا توقع می‌رود تا پلیس با قاطعیت و توان مضاعف با سازندگان و عرضه‌کنندگان اینگونه اقلام برخورد کند. امید است با انجام رفتارهای مسئولانه از طرف مردم و مسئولان و تصمیم‌گیری‌های مدیرانه در این فضای آشفته فرهنگی، از این انحراف پیشگیری شود و شاهد فضایی شاد برای مردم باشیم.

برادر خطاکار در یک قدمی طناب‌دار

مرد میانسال که از دو سال قبل به اتهام قتل خواهر سالخورده‌اش بازداشت شده‌است، در یک قدمی طناب‌دار قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، یکی از اختلاف‌های خانوادگی با مرگ والدین و بر سر تقسیم اموال در حال رقم خوردن است. فرزندان هم به جای در خواست کمک از کلا یا مشاوران برای حل اختلاف‌های خود دست به اقدام‌های خود سرانه می‌زنند که گاه با قتل یکی از آنها منجر می‌شود. در پرونده‌ای که حکم قصاص عامل آن به تازگی در دیوان عالی کشور تأیید شده‌مری به خاطر همین اختلاف‌ها دست به قتل خواهر خود زد. این حادثه سی‌ام اردیبهشت‌سال ۹۵ در سعادت‌آباد اتفاق افتاد.
مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب بعد از حضور در محل با جسد زن ۶۷ساله به نام پروین روبه‌رو شدند که آثار کبودی روی بدن وی نمایان بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی برادر آن زن به نام فریبرز مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: «بعد از فوت پدر و مادرم با خواهرم در خانه موروثی زندگی می‌کردیم، او طبقه اول تنها زندگی می‌کرد و من در طبقه دوم ساکن بودم شب گذشته حالم خوب نبود به همین خاطر مجبور شدم نیمه‌های شب به بیمارستان بروم، اما وقتی بر گشتم خواهرم از صدای بسته شدن در پارکینگ از خواب بیدار شده و به پاگرد آمد. او گفت: خواب او را با هم زده‌ام به همین دلیل شروع به داد و فریاد کرد. سپس با سنگی که در دست داشت حمله کرد و با پر تاب سنگ انگشتمم شکست.»
ان مرد در ادامه گفت: «هن رفتار خواهرم ناراحت شدم و از عصبانیت او را کتک زدم که ناگهان سرش به میله‌های راه‌پله برخورد کرد و روی زمین افتاد. بعد از آن به خانم‌م رفتم و استراحت کردم تا اینکه ظهر وقتی برای خرید از خانه بیرون می‌رفتم، دیدم او هنوز روی راه‌پله‌ها افتاده‌است و نفس نمی‌کشد. آنجا بود که با پلیس تماس گرفتم.»
بعد از این توضیحات در ادامه تحقیقات مشخص شد آن مرد با خواهرش به خاطر تقسیم ارث اختلاف داشته‌است و بارها با هم درگیر شده بودند. به این ترتیب مرد میانسال در حالی‌که برادری اعلام رضایت کرده بود بنا به شکایت خواهر کوچکش و نظریه پزشکی قانونی منبتی بر اینکه علت مرگ ضربه مغزی تشخیص داده شده بود به اتهام قتل عمد روانه زندان شد و پرونده شعبه چهارم داد‌گاه کیفری یک استان تهران پرونده قتل عمد روانه زندان شد و پرونده شعبه چهارم مقول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «برادرم به خاطر تقسیم ارث با خواهرم اختلاف داشت و با نقشه قبلی خواهرم را کشته‌است. برایش در خواست قصاص دارم و حاضرم تقاضای دیه را بپردازم.»
در ادامه متهم در حالی‌که انگک می‌ریخت در جایگاه قرار گرفت و گفت: «خواهرم زن بداخلاقی بود. او هیچ وقت از دواج نکرد و حتی با پدر و مادرم نیز بدخلقی می‌کرد و آنها را کتک می‌زد. خواهرم با رفتارهایش باعث شد بین من و همسرم اختلاف بیفتد و با داشتن فرزند معلول از هم جدا شویم. آن شب خواهرم مقصر بود و باور کنید قصد کشتن او را نداشتم.»
در پایان متهم از قتل عمد تبرئه و به پرداخت دیه محکوم شد، اما این حکم در دیوان عالی کشور نقض و پرونده بار دیگر به همان شعبه ارجاع داده شد. به این ترتیب پرونده برای دومین بار در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی رسیدگی شد. در آن جلسه متهم بار دیگر جرمش را انکار کرد و گفت نقشه‌ای از قبل نداشته و قتل غیر عمدی اتفاق افتاده‌است. در آخر هیئت قضایی بنا به مدارک موجود در پرونده و نظریه پزشکی قانونی متهم را به قصاص و پرداخت دیه محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و این بار از سوی قضات شعبه چهارم دیوان مورد تأیید قرار گرفت. به این ترتیب در صورتیکه متهم نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند در انتظار چوبه‌دار قرار خواهد گرفت.

حوادث

سرویس حوادث ۸۴۹۸۴۳۵

سرقت طلایی مجرم تازه کار از شاخ اینستاگرام

مجرم تازه کار در اولین ارتکاب جرم خود،

دختر جوانی که از شاخ‌های اینستاگرام

است به بهانه تبلیغ کالا قرب داد و پس از

بی‌هوش کردن او اموالش را سرقت کرد.

همواره مجرمان و شیادان برای سرقت، زورگیری یا کلاهبرداری به‌دنبال شیوه تازهای هستند تا به سادگی بتوانند طعمه‌های خود را فریب دهند. یکی از این شیوه‌ها ارتباط با افراد فعال در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی است که مجرمان به بهانه تبلیغات کالاهای دور غیر خود با این افراد قرار ملاقات می‌گذارند و به زور یا با همان شیوه قدیمی خوراندن آیمیوه مسموم و بی‌هوش کرده و اموال آنها را سرقت می‌کنند. دختر جوانی که یکی از شاخ‌های اینستاگرام است به همین شیوه در دام مرد شیادی گرفتار شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مأموران پلیس تهران تا مسات شهرودی از کشف پیکر نیمه جان دختر جوانی که در یکی از خیابان‌های خلوت تهران رها شده بود با خبر و راهی محل شدند. مأموران در کنار خیابان پارکی با پیکر نیمه جان دختری روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت به خاطر مسمومیت دارویی بی‌هوش شده‌است. مردی که موضوع را به مأموران اطلاع داده بود، گفت: در حال عبور از خیابان بودم که دیدم دختر جوانی کنار خیابان دراز کشیده‌است. کنجکاو شدم و به نزدیک او رفتم که دیدم این دختری بی‌هوش شده‌است. پس از این بلافاصله با اورژانس و اداره پلیس تماس گرفتم و موضوع را اطلاع دادم. هم‌زمان با انتقال پیکر نیمه جان دختر جوان به بیمارستان، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را درباره این حادثه آغاز کردند.

دختر جوان پس از بهبودی و مرخص شدن از بیمارستان در توضیح ماجرا گفت: چند سالی است در اینستاگرام فعالیت دارم و الان فالوورهای زیادی دارم و یکی از شاخ‌های اینستاگرام هستم. مدتی است تولیدکننده‌های زیادی برای تبلیغ کالاها پیشان در اینستاگرام با من در ارتباط هستند. معمولاً برای تبلیغ یا تولیدکننده‌ها یا وارد کنندهای کالا مخصوصاً لباس قرار داد تنظیم می‌کنم و از طریق این

تبلیغات درآمد خوبی دارم. چند روز قبل مرد جوانی در اینستاگرام به من پیام داد و گفت وارد کننده پوشاک از کشور ترکیه و چین است، او گفت همیشه صفحه اینستاگرام مرا رصد می‌کند و شیوه تبلیغات مرا پسندیده‌است و به همین دلیل قصد دارد تعدادی از لباس‌های برندی که از خارج وارد کرده‌است برای او تبلیغ کند. چند باری با تلفنی و پیامکی در ارتباط



بودم تا اینکه قرار شد برای تنظیم قرار داده به دفتر او بروم. روز حادثه او با خودروی شاسی‌بلندی در یکی از خیابان‌های شمالی تهران به دنبال من آمد. وقتی سوار شدم قرار بود به دفتر کارش برویم و آنجا پس از بازدید لباس‌ها با من در ارتباط نمونه‌در اختیار من قرار دهد. در میانه راه مرد جوان در کنار معازهای آیمیوه فروشی خودرواش را نگه داشت و پس

از پیاده شدن با دو لیوان ششیر کاکائو داغ وارد خودرواش شد. با اصرار او یکی از لیوان‌ها را گرفتم و شروع به خوردن شیر کاکائو کردم که سرم گیج شد و وقتی به هوش آمدم، دیدم روی تخت بیمارستان هستم و تازه فهمیدم مرد جوان با شیر کاکائو مسموم مرا بی‌هوش کرده و تمامی طلاها، پول‌های نقد، کارت‌های عابر، تلفن همراه و اموال گرانبقیمت را سرقت کرده‌است. به‌دنبال شکایت دختر جوان تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به دستور قاضی پرونده تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری عامل این حادثه آغاز کردند. در نهایت مأموران پس از تحقیقات تخصصی به رد پای پسر جوانی به نام فرهاد در این حادثه رسیدند. تحقیقات مأموران نشان داد فرهاد به همین شیوه از دختر جوان دیگری

زهر گیری کرده و پس از سرقت اموالش او را در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران رها کرده در مخفیگاه فرهاد را شناسایی و وی را دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود قرار کرد. وی گفت: چند سالی است که سرایزی ام تمام شده اما کار درست و حسابی پیدا نکردم. مدتی قبل در شبکه اجتماعی اینستاگرام در حال پرسه زدن بودم که با صفحه اجتماعی شاکی آشنا شدم. او فالوورهای زیادی داشت و صفحه‌اش پر از تبلیغات کالا بود که از صاحبان کالا می‌گیرد. یک لحظه وسوسه شدم با او به بهانه تبلیغات قرار ملاقات بگذارم و اموالش را سرقت کنم. من به دروغ خودم را وارد کننده پوشاک معرفی کردم و پیشنهاد

مبلغ زیادی را برای تبلیغات کالاهای دروغین به او دادم و او هم قبول کرد. روز حادثه خودروی شاسی‌بلندی را کرایه کردم و به دنبال او رفتم. در میانه راه ششیر کاکائویی خریدم و به صورت مخفیانه داخل آن مواد بی‌هوشی ریختم و به او دادم. پس از اینکه شیر کاکائو مسموم را خورد، بی‌هوش شد و من هم اموال او را سرقت کردم و خودش را در خیابان خلوت از ماشین به پایین پرت کردم. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

مردعمده‌ای که متهم است برادرش را بر سر قرص ترک اعتیاد به قتل رسانده‌است در جریان بازجویی‌ها ماجرا را شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما، هر روز که می‌گذرد افرادی بیشتری به علت مصرف موادمخدر به پرتگاه تباهی نزدیک‌تر می‌شوند. پرونده‌های شکل گرفته در پلیس و محاکم قضایی بیش از هر چیز دیگری نشان‌دهنده پیامدهای ناگواری است که مصرف موادمخدر برای جامعه به همراه داشته و دارد. در پرونده‌ای که در پلیس آگاهی تهران بزرگ تشکیل شده است درگیری دو برادر معنادر بر سر مصرف قرص ترک اعتیاد به مرگ یکی از آنها ختم شده است. ساعت ۱۱:۳۰ یک‌شنبه ۱۳۲۲مصادفامأموران کلانتری ۱۳۰ تازی‌آباد از مرگ مشکوک مردی جوان در خانه‌اش در خیابان بهمن یار با خبر شده در محل حاضر شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد مردی ۳۶ساله به نام ناصر در محل دیده نشده بود. از آنجا که احتمال می‌رفت غلام‌زادر مواجه شدند که به طرز مرموزی فوت شده بود. برادر کوچک ناصر که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت: لحظاتی قبل برای برداشتن فرش وارد اتاق شدم که دیدم ناصر نفس

نمی‌کشد برای همین مادرم و برادر دیگرم فاسم را از ماجرا با خبر کردم. از آنجا که احتمال می‌دادیم ناصر بی‌هوش شده باشد او را به حمام منتقل کردم و مقداری آب رویش ریختم تا به هوش بیاید که این طرز نشد برای همین اورژانس و پلیس را از ماجرا با خبر کردیم. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تیمی از کارآگاهان اداره دهم شعبه دوم دادسرای امور جنایی در این باره تحقیق کردند. وقتی گزارش پزشکی قانونی نشان داد که ناصر با انسداد مجاری تنفسی به کام مرگ رفته است، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. در جریان بررسی‌های بعد پلیس مشخص شد که ناصر برادر ۴۰ساله‌ای به نام غلام‌زادر که خانواده‌اش شدید برادرمان فوت شده‌است.

در این باره تحقیق کردند. وقتی بررسی‌های بعد پلیس مشخص شد که ناصر برادر ۴۰ساله‌ای به نام غلام‌زادر که خانواده‌اش شدید برادرمان فوت شده‌است. سر این موضوع با هم مشاجره کردیم. وقتی مشاجرمان بالا گرفت من روی سینه‌اش نستتم و گلویش را فشار دادم تا اینکه از دهان و دماغش خون آمد. همان لحظه برادر دیگرم برای بردن فرش وارد اتاق شد. آنجا بود که متوجه شدم برادر من فوت شده‌است. با خانواده حرف زدیم و قرار شد مرگ او را عادی جلوه دهیم که پلیس از ماجرا با خبر شد. سر رهنگ کار آگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

بازداشت سوداگران مرگ با شلیک گلوله

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری دو قاچاقچی مواد مخدر در آزادراه تهران – قم خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد بخشنده گفت: چند روز قبل مأموران گشت پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ هنگام گشت‌زنی در آزادراه تهران – قم به یک دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند و به اتنده

یک کشته در انفجار نارنجک دست‌ساز

انفجار نارنجک دست‌ساز در شهرستان مشهد یک کشته بر جای گذاشت.

مهدی رضایی، معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: این حادثه بمبادا دیروز اتفاق افتاد و ابعاد گران

مطالبه ۲۰۰ میلیارد تومانی صدا و سیما از ناجا برای بخش برنامه آموزشی

جان‌شسین فرمانده نیروی انتظامی گفت: صدا و سیما برای بخش برنامه‌های آموزشی فرهنگی پلیس راهور در طول یک‌سال ۲۰۰میلیارد تومان مطالبه می‌کند در حالی که ما حتی ۱۰میلیارد تومان هم نداریم. سردار ایوب سلیمانی در نشست شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور با بیان اینکه رسانه‌ها به خصوص صدا و سیما نباید برای کارهای فرهنگی و آموزشی به ویژه مسائلی که با جان مردم سروکار دارد مبلغی اخذ کند، افزود: این مهم در حالی است که رسانه ملی با در نظر گرفتن تخفیفات حداکثری فقط برای اجرای دو برنامه و بخش از شبکه سراسری در ایام تعطیلات نوروز ۹۸ مبلغ ۲میلیارد تومان مطالبه کرده‌است. وی با اشاره به اینکه صدا و سیما از ضرربرخور سال گذشته برنامه‌های آموزشی پلیس راهور را که تأثیر بسزایی در فرهنگ‌سازی رانندگی و کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای دارد، به بهانه درخواست وجه قطع کرده‌است، افزود: صدا و سیما که می‌تواند با ارائه برنامه‌های آموزشی نقش بسزایی در تصادفات داشته‌باشد، به دلیل عدم توانایی ناجا در پرداخت وجه خواسته شده، بخش برنامه‌های پلیس راهور را قطع کرده‌است. وی با اشاره به اینکه از زمان قطع برنامه‌های آموزشی توسط رسانه ملی متأسفانه شاهد افزایش تصادف و حوادث جاده‌ای هستیم، گفت: در صورت تسبیح همه دستگاه‌های مربوطه و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته در سه‌سال آینده می‌توان شاهد کاهش عمراز نغری تلفات جاده‌ای بود.



کشف کتیبه تاریخی سرقت شده

نیروهای یگان حفاظت استان اصفهان کتیبه تاریخی سرقت شده در شهرستان سمیرم را پس از سه‌سال کشف کردند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار رحمت‌اللهی فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی درباره این خبر گفت: این کتیبه سنگی تاریخی در سال ۱۳۹۴ از قلعه سنگی در شهرستان سمیرم سرقت شده بود تا اینکه چندی قبل نیروهای یگان حفاظت استان اصفهان از طریق همیاران میراث فرهنگی اعلام‌ان سرت را شناسایی و دستگیر کردند. دو سارق پس از دستگیری مورد بازجویی قرار گرفتند و به سرقت کتیبه تاریخی اعتراف کردند و اعلام داشتند این اثر تاریخی از پس از سرقت به فردی در استان یزد فروخته‌اند. وی ادامه داد: پس از اعتراف متهمان، نیروهای یگان حفاظت استان اصفهان با همراهی مأموران انتظامی راهی استان یزد شدند که پس از تحقیقات تخصصی عامل خرید این اثر تاریخی را شناسایی و وی را دستگیر کردند. مأموران در مخفیگاه متهم این اثر تاریخی را کشف کردند. متهمان برای اقامت تحقیقات در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

فروش کیبوتر ۱۲ هزار دلاری در عراق!

یک کیبوتر مسافتی در مزایده‌ای بین‌المللی در بصره در جنوب عراق به قیمت ۱۱ هزار و ۶۰۰ دلار فروش رفت.
به گزارش ایرنا، این مزایده بین‌المللی کیبوتر روز جمعه از سوی یک سازمان بین‌المللی در بصره برگزار شد که در جریان آن دهها برنده وارداتی از نژادهای اصیل اروپایی به قیمت هزاران دلار فروخته شد که نخستین آن با قیمت ۱۱ هزار و ۶۰۰ دلار و برنده دوم به مبلغ ۵۰۰ دلار به فروش رفت.



آتش‌سوزی شبانه در بازار تهران

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از آتش‌سوزی ۱۵ مغازه در بازار تهران خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سید جلال ملکی گفت: وقوع حادثه آتش‌سوزی در تعدادی از مغازه‌های بازار تهران در ساعت ۲۲ دقیقه بمبادا دیروز اتفاق افتاد و آتش‌نشنان پنج ایستگاه در محل حادثه در بازار پانچرا، سرای سیدولی حاضر شدند. وی ادامه داد: با حضور آتش‌نشنان به محل مشاهده شد که آتش‌سوزی در یک سرای قدیمی سه طبقه که داخل آن دهها باب مغازه تولید کفش قرار دارد، رخ داده و شعله‌های آتش به بیش از ۱۵ باب مغازه در سطح طبقه سرایت کرده و کاملاً شعله‌ور بود. جلال ملکی با بیان اینکه سیم‌کشی مغازه‌ها وجود مواد قابل اشتعال عملیات آتش‌نشنان را با سختی‌هایی روبه‌رو کرده بود، گفت: شعله‌های آتش به سرعت در حال گسترش بود به طوری‌که در مجاورت این سرا، یک سرای فرش بود که آتش در حال سرایت به آن بود و گر این اتفاق رخ داده بود آتش‌نشنان با عملیاتی وسیع و بسیار نفسگیر روبه‌رو می‌شدند. ملکی با بیان اینکه با توجه به ساعت وقوع این حادثه مورد فوتی و مصدوم‌نداشت، گفت: آتش‌نشنان حوالی ساعت سه بمبادا با خاموش کردن آتش به عملیات خود خاتمه دادند. علت حادثه در دست بررسی است.